
Zarządzenie Nr 62/2011 

Burmistrza Miasta Krynica Morska  

z dnia 19 wrze śnia  2011 r.  

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w  mieście Krynica 

Morska dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do  Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospoli tej Polskiej zarz ądzonych 

na dzień 9 października 2011 r.  

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych  

na dzień 9 października 2011 r. powołuje się w mieście Krynica Morska  obwodową 

komisje wyborczą w składzie  określonym  w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                Burmistrz Miasta 

                                                                                 Adam Ostrowski 

 

 

 

 

 



                                                                          Załącznik do zarz ądzenia Nr 62/2011  

Burmistrza Miasta Krynica Morska  

z dnia 19 wrze śnia 2011 r.  

SKŁAD  

Obwodowej Komisji Wyborczej  

w Krynicy Morskiej  

 

Lp.  Nazwisko i imi ę (imiona)  Miejsce 
zamieszkania  

Nazwa komitetu 
wyborczego  

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 1  
w Krynicy Morskiej 

1. Sylwia Wiesława Szczurek Krynica Morska Komitet Wyborczy 

Platforma Obywatelska 
RP 

2. Mirosław Majcher Krynica Morska Komitet Wyborczy 

Sojusz Lewicy 
demokratycznej 

3. Jan Dąbrowski  Spośród wyborców art. 
182 §8 Kodeksu 

wyborczego 

4. Barbara Hortenzja 
Dobrzyniecka 

 Spośród wyborców 
art.182  

§ 8 Kodeksu Wyborczego 

5. Ewa Wiktoria Kuźma  Spośród wyborców art. 
182 §8 Kodeksu 

Wyborczego 

6. Zbigniew Aleksander 
Urbanowicz 

 Spośród wyborców art. 
182 § 8 Kodeksu 

Wyborczego 

7. Zbigniew Krzysztof Laksander Krynica Morska  wskazany przez 
Burmistrza Miasta 



 


